

INFORMACJE OGÓLNE

1) nazwa organizacji, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji,

FUNDACJA "POTRAFIĘ POMÓC" NA RZECZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z WADAMI ROZWOJOWYMI
CYBULSKIEGO 35H 50-205 WROCŁAW WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE nr KRS 0000303590

2) wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony,

Czas nieograniczony

3) wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym,

01.01.2016-31.12.2016

4) wskazanie zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń,

Fundacja działa na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1984r. o fundacjach (Dz. U. 1991 r. Nr 46, poz. 203 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) i ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz na podstawie Statutu Fundacji.

Fundacja przyjęła zasady rachunkowości przewidziane dla jednostek mikro, a w szczególności zasadę wyższości treści nad formą, zasadę ciągłości, kontynuacji działania, memoriałową, współmierności oraz istotności.

W ramach uproszczeń dopuszczonych Ustawą o rachunkowości dla jednostek mikro, Fundacja zrezygnowała ze sporządzania zestawienia zmian w kapitale (funduszy własnym), rachunku przepływów pieniężnych i informacji dodatkowej. Wszelkie istotne dane dotyczące działalności Fundacji zostały ujęte w informacji uzupełniającej do bilansu.

5) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności,

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności statutowej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz niewystępowania okoliczności wskazujących zagrożenie do kontynuowania działalności.

6) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Aktywa

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka oraz składników niematerialnych i prawnych.

Zapasy

Zapasy wycenia się wg rzeczywistych cen nabycia.

Należności

Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Należności i udzielone pożyczki na dzień powstania wycenia się w wartości nominalnej.

Pasywa

Fundusz statutowy

Kapitał (fundusz) podstawowy wykazuje się w wartości ustalonej w statucie i wpisanej do KRS oraz z przeniesienia wyniku finansowego ustalonego za poprzedni rok obrotowy, jeśli Komisja Rewizyjna podejmie stosowną uchwałę.

Wynik finansowy

Wynik finansowy ogółem obejmuje wynik na działalności statutowej powiększony o pozostałe przychody i przychody finansowe, pomniejszony o pozostałe koszty i koszty finansowe. Dodatni/ ujemny wynik finansowy zwiększa przychody/koszty w następnym roku obrotowym bądź jest odnoszony na fundusz statutowy w dniu zatwierdzenia sprawozdania finansowego przez Komisję Rewizyjną.

Zobowiązania

Zobowiązania krótkoterminowe wyceniane są w wartości wymagającej zapłaty.

Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności oraz odnoszenie ich skutków finansowych obejmują w szczególności:

-równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach

-otrzymane dotacje na programy realizowane w przyszłych okresach sprawozdawczych

-otrzymane środki pieniężne na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosowanie do odrębnych przepisów nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych i przychodów kwoty zwiększają pozostałe przychody operacyjne równoległe do odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł. Zasady te stosuje się odpowiednio do otrzymanych w drodze darowizny lub nieodpłatnie środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych.

Data sporządzenia:2017-03-31

Data zatwierdzenia:2017-06-30

Joanna Komar- Główny Księgowy

Adam Komar- Prezes Zarządu

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości